
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
19 лютого  2015 року   м. Ужгород   № _1641_ 

 
Про зміни до рішення 
XV сесії міської ради VI скликання 
07 грудня 2012 р. №720 
 
 

На виконання рішення XV сесії міської ради VI скликання 07 грудня 2012 
р. № 720 «Про передачу приміщень», керуючись  ст. 26 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування в Україні» 

міська рада ВИРІШИЛА: 

          1.  Пункт 3 рішення XV сесії міської ради VI скликання 07 грудня 2012 р. 
№720 «Про передачу приміщень» викласти в  новій редакції, а саме:  
       «3.  Департаменту міського господарства передати в оперативне управління 
виконавчому комітету Ужгородської міської ради частину приміщень будівлі 
літ. А. (поз.18,18´,19,20,21,22,23) загальною площею 299,3 кв. м. за адресою : м. 
Ужгород, вул. Кармелюка,7». 
        2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника  
міського голови  Волошина  І.І. 

 
 
 

Міський  голова                                    В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 


	          1.  Пункт 3 рішення XV сесії міської ради VI скликання 07 грудня 2012 р. №720 «Про передачу приміщень» викласти в  новій редакції, а саме: 
	        2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника  міського голови  Волошина  І.І.

